HVMV 2023/24

Bestenermittlung Endrunde
Rostocker Handball Club

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 26.05.2024 10:00 016
11:40 016
13:20 016
14:35 016
15:25 016

Rostocker Handball Club
SV Fort. 50...randenburg
SV Griin Weil3 Schwerin Il
Rostocker Handball Club
Rostocker Handball Club

nu .Dokument 013, erstellt am 30.06.2024 23:37 | Seite 1 von 1

SV Eintracht Rostock
Rostocker Handball Club
Rostocker Handball Club
SV Griin Weil Schwerin
HSV Grimmen 1992

18:8
15:13
9:16
13:7
12:18

Hallenverzeichnis
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Fiete-Reder-Sporthalle
Marieneher Str. 4, 18069 Rostock

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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